МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»

(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)
П Р И К А З

	г. Донецк

О прохождении

(
) практики

вид
тип

В соответствии с учебным планом обучающихся по образовательной программе (бакалавриата/магистратуры) направления подготовки ________________ (профиль ________________) и Положением об организации практической подготовки обучающихся при проведении практики в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Донецкая академия управления и государственной службы» (утверждено ученым советом ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС», протокол № 12 от 27.04.2024г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на ______________ практику обучающихся ____ курса __________________ факультета _______ формы обучения с «     »         20___г. по «     »         20___г. и назначить на период практики руководителей практики от кафедры _______________ (Приложение 1).

2. Ответственность за организацию и проведение практики возложить на заведующего кафедрой (полное наименование кафедры с маленькой буквы без кавычек) Фамилия И.О.
3. Руководителям практики от кафедры «    »        20___г. провести инструктаж с обучающимися, предоставить пакет необходимых документов для прохождения практики.

4. Заведующему кафедрой организовать проведение консультаций руководителями практики от кафедры согласно графику (Приложение 2).

5. До «    »        20___г. обучающимся завершить все ознакомительные мероприятия в рамках учебных практики. (п. 5 только для учебных практик).
6. Обучающимся до «    »        20___г. предоставить на кафедру _________ отчёты по результатам прохождения _________________________ практики, защиту осуществить до «    »        20___г.
7. Заведующему кафедрой до «    »        20___г. предоставить директору Центра трудоустройства и практической подготовки ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» отчет о результатах прохождения _________________________ практики.

8. Контроль исполнения приказа возложить на директора Центра трудоустройства и практической подготовки ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» Константинову М.А.
Ректор

Л.Б. Костровец

Фамилия И.О.

 +7 (949)
	ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ

Заведующий кафедрой __________
_____________И.О. Фамилия
	СОГЛАСОВАНО

Проректор
_______________Л.Н. Костина
Проректор
_______________Е.В. Кислюк

Начальник учебного отдела
_______________И.В. Мажара

Директор ЦТиПП
_______________М.А. Константинова

Декан факультета _____________
_______________И.О. Фамилия
Начальник юридического отдела
_______________Н. А. Прокофьев

Приложение 1

к приказу ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»

от «    » _________ 20___г. №
Список обучающихся группы ________
	№ п/п
	ФИО обучающегося (полностью)
	Профильная организация (аббревиатуры и сокращения прописывать полностью)
	Руководитель практики от кафедры

(ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

Заведующий кафедрой

(полное наименование кафедры
с маленькой буквы без кавычек)

(подпись)                                (ФИО)

СВЕРЕНО

Сотрудник факультета согласно

штатному расписанию
(полное наименование факультета

с маленькой буквы без кавычек)

(подпись)                                    (ФИО)

Приложение 2
к приказу ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»

от «    » _________ 20___г. №
График проведения консультаций
	№ п/п
	Руководитель практики от кафедры

(ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)
	Дата проведения консультации
	Время
	Аудитория

	1.

	2.

Заведующий кафедрой

(полное наименование кафедры
с маленькой буквы без кавычек)

(подпись)
(ФИО)